（別紙１５）

[bookmark: _GoBack]小学生・中学生・特別支援学校高等部用
就学児童通学交通費請求書
金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
ただし、児童福祉法による措置費（就学児童通学交通費）
年　　　月分

	　　自　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　箇月定期乗車券
　　至　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　（　　　　×　　　月）

	支払駅名
	駅
	乗車
区間
	　自　　　　　　　　　　駅
　至　　　　　　　　　　駅

	児童学年
	小・中・特高　第　　学年
	氏名

	学校名

	所在地

	学校までの距離
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎞

上記のとおり請求します。

　　　　　　年　　　月　　　日

世田谷区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　里親名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
	交通機関金高証明欄
	円也
	　　　自　　　　　　駅　　　　箇月定期乗車券
但し
　　　至　　　　　　駅（　　　　×　　　月）

	上記のことを証明します。

　　　　年　　　月　　　日

証明者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印